

---

**Elekta och Azra AI inleder ett partnersamarbete inom AI-driven automatisering som förbättrar inrapporteringen till cancerregister.**

*Samarbetet mellan Azra AI och Elekta kommer att effektivisera arbetsflöden relaterade till cancerregister och minska behovet av manuell datainmatning. Detta blir upptakten till en rad andra kommande framsteg.*

SAN JOSE, Kalifornien – Elekta (EKTA-B.ST) meddelade idag att bolaget inleder ett partnersamarbete med amerikanska [Azra AI](#), som erbjuder onkologisektorns enda heltäckande plattform för automatisering av arbetsflöden. Samarbetet inom automatisering och AI-driven databehandling kommer att kvalitetshöja inrapporteringen till cancerregister.

Partnersamarbetet innebär att Azra AI:s realtidslösningar för patientidentifiering och automatisering av arbetsflöden kombineras med Elektas spjutspetsmjukvara för cancerregistrering, Elekta ONE Registry Informatics\*. Med denna kombinerade teknik kan registreringsteam automatisera kodningen av enskilda cancerfall, förenkla datainläsningen samt göra en mer korrekt inrapportering som alltid lever upp till nationella och internationella krav.

”Cancerregister spelar en nyckelroll för att förbättra behandlingsutfallet i cancervården”, kommenterar Anish Patankar, SVP & Head of Business Line Software på Elekta.

”Nu kombinerar vi Elektas avancerade registermjukvara med Azra AI:s AI-drivna automatisering av arbetsflöden. Det hjälper sjukhusen att förbättra dataintegriteten och arbeta mer effektivt. Partnerskapet är upptakten till en rad kommande tekniska framsteg, som gagnar såväl experter på onkologidata som sjukhus och patienter”, säger han.

Azra AI:s vd John Marshall tillägger: ”Pressen ökar på sjukvård och cancerkliniker att modernisera och rationalisera sin registerrapportering utan att göra avkall på precision och regelefterlevnad. Tack vare partnersamarbetet kan vi leverera avancerade verktyg som gör onkologiteamen mer effektiva. De slipper en hel del administrativt arbete, och utfallet för patienterna blir bättre.”

Elekta ONE Registry Informatics ligger på Axis Cloud och är en säker webbplattform konstruerad för att optimera arbetsflöden relaterade till cancerregister. Den ger bättre kodningskvalitet och säkerställer att regelverk från tillsynsorgan efterlevs, däribland American College of Surgeons, North American Association of Central Cancer Registries (NAACCR) och Surveillance, Epidemiology, and End Results (SEER).

Elekta berättar mer om partnersamarbetet på [National Cancer Registrars Associations \(NCRA\) årliga utbildningskonferens](#), som genomförs den 3–6 maj i Orlando – Elekta finns i montrarna 205, 207 och 209.

*\*Elekta ONE Registry Informatics har begränsad global tillgänglighet.*

# # #



---

**För ytterligare information, var vänlig kontakta:**

Mattias Thorsson, Vice President, Head of Corporate Communications

Tel: +46 70 865 8012, e-post: [Mattias.Thorsson@elekta.com](mailto:Mattias.Thorsson@elekta.com)

Tidszon: CET: Central European Time

Raven Canzeri, Global Director, Media Relations

Tel: +1 770-670-2524, e-post: [Raven.Canzeri@elekta.com](mailto:Raven.Canzeri@elekta.com)

Tidszon: ET: Eastern Time

**Om Elekta**

Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 700 anställda i vårt globala team är arbetet mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information besök [elekta.com](http://elekta.com).